
DODATEKČ.5
ke smlouvě o dílo ze dne 6. 2. 2020

k čj. objednatele 225425-1/2020-OSM
k čj. zhotovitele 01-798-20

I,
Smluvní strany

1. Objednatel: ČESKÁ REPUBLIKA - Ministerstvo zahraničních věcí
se sídlem Praha l, Loretánské nám. 101/5, PSČ l 18 00
zastoupená Ing. Tomášem Krylem, Ph.D., náměstkem sekce
ekonomicko-provozní
bankovní spojení:
číslo účtu:
IČ: 457 69 851
DIČ: CZ45769851

Za objednatele jsou k jednání a podepisování jeho jménem oprávněny tyto osoby:
a) ve věcech uzavírání smluv a jejich změn: Ing. Tomáš Kryl, Ph.D.,

b) ve věcech technických: . ,
C) ve věcech realizace: . . , ,
d) technický dozor: . ,
e) autorský dozor: . ,

2. Zhotovitel: S.V.A. spol. s r. o.
se sídlem Pramenná 3, Praha 4 - Kunratice, PSČ 148 00
zápis v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze v
oddíle C, vložka č. 1938
zastoupený jednatelem Martinem Škábou
bankovní spojení:
číslo účtu:
IČ: 18626467
DIČ: CZl8626467

Za zhotovitele jsou k jednání a podepisování jeho jménem oprávněny tyto
osoby:
a) ve věcech smluvních: Martin Škába,
b) ve věcech technických: ,
C) zástupce na stavbě: (hlavní stavbyvedoucí), , .

(stavbyvedoucí),

II.
Předmět dodatku

Předmětem tohoto dodatku jsou následující doplnění smlouvy o dílo:

l. Článek IV. Doba plnění, odstavec 2., věta druhá a třetí, nově znějí takto:

,,Uzlovými body jsou dokončení stoupacích potrubí A+B, dokončení stoupacích potrubí
L+N+K, dokončeni stoupacích potrubí I+j, to vše v l. etapě, a dále v 2. etapě dokončení

l



stoupacího potrubí M, dokončení stoupacích potrubí O+P, dokončeni stoupacího potrubí H,
dokončení stoupacích potrubí D+G, a dokončení stoupacích potrubí C+E+R+F.

Objednatel požaduje provádět v roce 2020 stavební práce v rozsahu stoupacích potrubí
A+B, po dokončení stoupacích potrubí A+B zahájit stavební práce na stoupacích potrubí
K+L+N, po dokončení stoupacích potrubí K+L+N zahájit a dokončit stavební práce na
stoupacích potrubí I+j, to vše v l. etapě; v 2. etapě zahájit 16. 11. 2020 stavební práce na
stoupacím potrubí M, po dokončení stoupacího potrubí M zahájit 1. 2. 2021 stavební práce
na stoupacích potrubí O+P a tyto práce na stoupacích potrubích O+P dokončit 15. 2. 2021,
po dokončení stoupacích potrubí O+P zahájit 22. 2. 2021 stavební práce na stoupacím
potrubí H a tyto práce na stoupacím potrubí H dokončit 27. 3. 2021, po dokončení
stoupacího potrubí H zahájit l. 4. 2021 stavební práce na stoupacích potrubích D+G a
zároveň s nimi vybrat vzorky výrobků určených pro koupelnu a její předsíň, náležející
k pracovně ministra, a tyto práce na stoupacích potrubích D+G a výběr vzorků určených pro
koupelnu a její předsíň, náležející k pracovně ministra, dokončit do 30. 6. 2021, po
dokončení stoupacích potrubí D+G zahájit 19. 7. 2021 stavební práce na stoupacích
potrubích C+E+R+F a tyto práce na stoupacích potrubích C+E+R+F dokončit 15. 10. 2021
s tím, že bourací, zednické, montážní a všechny další práce v prostoru koupelny s předsíní
náležející k pracovně ministra budou provedeny od 26. 7. 2021 do 13. 8. 2021.".

2. V příloze č. l Krycí list nabídky smlouvy o dílo se nahrazuje
a) krycí list rozpočtu, rekapitulace rozpočtu a rozpočet pro objekt s názvem

,,Výměna stoupacího rozvodu - Stavební část 1+j bez K" krycím listem rozpočtu,
rekapitulací rozpočtu a rozpočtem pro objekt s názvem ,,Výměna stoupacího
rozvodu - Stavební část I J bez K", které jsou přílohou č. 1 (4 listy) tohoto
dodatku smlouvy o dílo, a

b) krycí list rozpočtu, rekapitulace rozpočtu a rozpočet pro objekt s názvem ,,DOD -
Zdravotně technické instalace - I+j neobsahuje K" krycím listem rozpočtu,
rekapitulací rozpočtu a rozpočtem pro objekt s názvem ,,DOD - Zdravotně
technické instalace - I+j neobsahuje K", které jsou přílohou č. 2 (7 listů) tohoto
dodatku smlouvy o dílo.

3. Pro provedení stoupacích potrubí I+J se stanovují vícepráce a méněpráce
v rozsahu přílohy č. 3 (2 listy) tohoto dodatku smlouvy o dílo.

4. V Článku X. Podmínky provedení díla se doplňuje nový odstavec 12., který zní:

,,12. Před zahájením provádění každého z uzlových bodů H, D+G a C+E+R+F (tzv.
ministerské stoupačky) v 2. etapě plněni díla, tedy před zahájením bouracích prací a
demontáží, stanoví objednatel, zastoupený osobou oprávněnou ve věcech realizace, po
projednání se zhotovitelem zápisem do stavebního deníku rozsah zachování a repase
existujících (historických) dlažeb, obkladů stěn a zařizovacích prvků vnitřních prostor, kde
bude dílo prováděno, a zároveň stanoví po projednání se zhotovitelem zápisem do
stavebního deníku rozsah provádění a vzorky nových dlažeb, obkladů stěn a zařizovacích
prvků v těchto prostorech. Zápis ve stavebním deníku nenahrazuje následný postup podle
Článku XI. smlouvy o dílo.".

III.
Cena díla

Celková cena díla podle ČI. V smlouvy o dílo se tímto dodatkem nemění.

2



IV.
ZávěreČná ujednání

l. Dodatkem nedotčená ustanovení původní smlouvy o dílo zůstávají v platnosti.
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem oboustranného podpisu a účinnosti dnem uveřejnění
v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů.
3. Seznam příloh tohoto dodatku:
a) přílohy č. l a 2 podle bodu 2. Článku II. tohoto dodatku,
b) příloha č. 3 podle bodu 3. Článku II. tohoto dodatku,
c) formalizované přílohy č. 4a-4c - Oznámení o změně OZ č. 4 (4a), Návrh ohodnocení
změny NOZ č. 4 (4b) a Potvrzení změny (PZ č. 3).
4. Dodatek je vyhotoven v pěti vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží tři vyhotoveni a
zhotovitel dvě vyhotovení.
5. Smluvní strany potvrzují, že si tento dodatek smlouvy před jeho podpisem přečetly a s jeho
obsahem souhlasí, že nebyl uzavřen v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz
toho připojují své podpisy.

V Praze dneZi ledna 2021

Za obje
Česká
- Mini h věcí

Ing .
náměstek pro icko-provozní

V Praze dneĹ .:. ledna 2021

Za zhotovitele:
S.V.A. spol. S r. O

SYĹ
148 OD PUha, K

IČ W264
" ' " ' " ' 'vymQkm M '""

Marti
jed

3


